
 
ZARZĄDZENIE Nr 1129/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 6 lipca 2017 r.  

 
 
w sprawie ustalenia wykazu jednostek pomocniczych, jednostek organizacyjnych  

i podmiotów gospodarczych z udziałem Miasta Gdańska oraz miejskich służb, 

inspekcji i straży  

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Ustala się wykaz jednostek pomocniczych, jednostek organizacyjnych  

i podmiotów gospodarczych z udziałem Miasta Gdańska oraz miejskich służb, 

inspekcji i straży.  

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 uwzględniający stan prawny na 30 

czerwca 2017 roku, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Gdańska 
/-/ Paweł Adamowicz 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 1129/17 
Prezydenta Miasta Gdańska  
z dnia 6 lipca 2017 r. 

 
 

 
 
JEDNOSTKI POMOCNICZE MIASTA GDAŃSKA 
 

1. VII Dwór  
2. Aniołki 
3. Brętowo,  
4. Brzeźno 
5. Chełm 
6. Jasień 
7. Ujeścisko – Łostowice 
8. Kokoszki 
9. Krakowiec – Górki Zachodnie  
10. Letnica 
11. Matarnia 
12. Młyniska 
13. Nowy Port 
14. Oliwa 
15. Olszynka 
16. Orunia – Św. Wojciech – Lipce 
17. Osowa 
18. Piecki – Migowo 
19. Przymorze Małe 
20. Przymorze Wielkie 
21. Rudniki 
22. Siedlce 
23. Śródmieście 
24. Stogi 
25. Przeróbka 
26. Strzyża 
27. Suchanino 
28. Wrzeszcz Górny 
29. Wrzeszcz Dolny 
30. Wyspa Sobieszewska 
31. Wzgórze Mickiewicza 
32. Zaspa Młyniec 
33. Zaspa Rozstaje 
34. Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia 

  



 
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE MIASTA 
 

A.   Jednostki budżetowe  
 

Lp. Nazwa jednostki  Adres 

Przedszkola 

1. Przedszkole Nr 1 ul. Władysława IV 14 
2. Przedszkole Nr 2 ul. Malczewskiego 31 
3. Przedszkole Nr 4 ul. Do Studzienki 36  
4. Przedszkole Nr 5 ul. Burzyńskiego 10a 
5. Przedszkole Nr 7 ul. Zator Przytockiego 7  
6. Przedszkole Nr 8 ul. Fundamentowa 9 
7. Przedszkole Nr 9 ul. Nowiny 2 
8. Przedszkole Nr 11 ul. Raduńska 54 
9. Przedszkole Nr 12 ul. Czyżewskiego 12b 

10. Przedszkole Nr 15 ul. Waryńskiego 36 B 
11. Przedszkole Nr 16 ul. Rozłogi 13 
12. Przedszkole Nr 17 ul. Glinki 7 
13. Przedszkole Nr 20 ul. Lenartowicza 21 
14. Przedszkole Nr 21 ul. Mozarta 33 
15. Przedszkole Nr 22 ul. Kartuska 104a 
16. Przedszkole Nr 23 ul. Wolności 26 
17. Przedszkole Nr 24 Trakt Św. Wojciecha 320 
18. Przedszkole Nr 28 ul. Gołębia 5 
19. Przedszkole Nr 31 ul. Krowoderska 8 
20. Przedszkole Nr 32 ul. Świętojańska 26 
21. Przedszkole Nr 33 ul. Klonowicza 1a 
22. Przedszkole Nr 34 ul. Jagiellońska 12 
23. Przedszkole Nr 35 ul. Wałowa 36 
24. Przedszkole Nr 39 ul. Opacka 12a 
25. Przedszkole Nr 41 ul. Głęboka 19 
26. Przedszkole Nr 42 ul. Michałowskiego 28 
27. Przedszkole Nr 43 ul. Słabego 2 
28. Przedszkole Nr 44 ul. Krasickiego 10 
29. Przedszkole Nr 46 ul. Szuwary 2 
30. Przedszkole Nr 48 ul. Tysiąclecia 13 
31. Przedszkole Nr 49 ul. Śląska 35a 
32. Przedszkole Nr 51 ul. Piastowska 102  
33. Przedszkole Nr 52 ul. Jaśkowa Dolina 12 
34. Przedszkole Nr 54 ul. Piastowska 92b 
35. Przedszkole Nr 57 ul. Kołobrzeska 71 
36. Przedszkole Nr 58 ul. Szpaki 2 
37. Przedszkole Nr 59 ul. Obrońców Wybrzeża 4f 
38. Przedszkole Nr 60 ul. Orłowska 19 
39. Przedszkole Nr 62 al. Rzeczypospolitej 5 
40. Przedszkole Nr 63 ul. Pilotów 15 
41. Przedszkole Nr 64 ul. Gospody 20 
42. Przedszkole Nr 66 ul. Startowa 27 
43. Przedszkole Nr 67 ul. Dworska  31  
44. Przedszkole Nr 71 ul. Diamentowa 13a 
45. Przedszkole Nr 73 ul. Czajkowskiego 1 
46. Przedszkole Nr 74 ul. Magellana 3 
47. Przedszkole Nr 75 ul. Wileńska 62 



48. Przedszkole Nr 81 ul. Wilka-Krzyżanowskiego 2 
49. Przedszkole Nr 84 ul. Burgaska 5 
50. Przedszkole Nr 85 ul. Chałubińskiego 15 
51. Przedszkole Nr 86 ul.  Dywizjonu 303 27 
52. Przedszkole Nr 87 ul. Komandorska 77 
53. Przedszkole Nr 88 ul. Meissnera 4 
54. Przedszkole Nr 40 dla Dzieci ze Specjalnymi 

Potrzebami Edukacyjnymi 
al. Rzeczypospolitej 11a  

55. Przedszkole Nr 77 dla Dzieci z Porażeniem 
Mózgowym 

ul. Abrahama 12/14 

Szkoły podstawowe 

56.  Szkoła Podstawowa Nr 4 ul. Łąkowa 61 
57.  Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Dragana 2 
58.  Szkoła Podstawowa Nr 11 ul. Stryjewskiego 28 

59.  Szkoła Podstawowa Nr 12 ul. Człuchowska 6 

60.  Szkoła Podstawowa Nr 14 ul. Kartuska 126 a 

61.  Szkoła Podstawowa Nr 15 ul. Smoluchowskiego 13 
62.  Szkoła Podstawowa Nr 16 ul. Ubocze 3 
63.  Szkoła Podstawowa Nr 17 ul. Czarnieckiego 2 
64.  Szkoła Podstawowa Nr 20 ul. Wczasy 3 
65.  Szkoła Podstawowa Nr 21 ul. Na Stoku 43 
66.  Szkoła Podstawowa Nr 23 ul. Opacka 7 
67.  Szkoła Podstawowa Nr 24 ul. Lilii Wenedy 19 
68.  Szkoła Podstawowa Nr 27 ul. Srebrniki 10 
69.  Szkoła Podstawowa Nr 39 ul. Obywatelska 1 
70.  Szkoła Podstawowa Nr 40 ul. Stroma 19 
71.  Szkoła Podstawowa Nr 42 ul. Czajkowskiego 1 
72.  Szkoła Podstawowa Nr 44 ul. Jagiellońska 24 
73.  Szkoła Podstawowa Nr 45 ul. Matki Polki 3a 
74.  Szkoła Podstawowa Nr 46 ul. Arkońska 17 
75.  Szkoła Podstawowa Nr 47 ul. Reformacka 18 
76.  Szkoła Podstawowa Nr 49 al. Legionów 11 
77.  Szkoła Podstawowa Nr 50 ul. Grobla IV 8 
78.  Szkoła Podstawowa Nr 52 ul. Kościuszki 111 
79.  Szkoła Podstawowa Nr 55 ul. Wolności 6 A 
80.  Szkoła Podstawowa Nr 57 ul. Aksamitna 8 
81.  Szkoła Podstawowa Nr 58 ul. Skarpowa 3 
82.  Szkoła Podstawowa Nr 59 ul. Modra 2 
83.  Szkoła Podstawowa Nr 60 ul. Chłopska 64 
84.  Szkoła Podstawowa Nr 61  ul. Sienna 26 
85.  Szkoła Podstawowa Nr 62 ul. Kępna 38 
86.  Szkoła Podstawowa Nr 65 ul. Śluza 6 
87.  Szkoła Podstawowa Nr 69 ul. Zielony Trójkąt 1 
88.  Szkoła Podstawowa Nr 79 ul. Kołobrzeska 49 
89.  Szkoła Podstawowa Nr 80 ul. Opolska 9 
90.  Szkoła Podstawowa Nr 81 ul. Siedleckiego 14 
91.  Szkoła Podstawowa Nr 82 ul. Radarowa 26 
92.  Szkoła Podstawowa Nr 83 ul. Stokłosy 1  
93.  Szkoła Podstawowa Nr 84 ul. Otomińska 72 
94.  Szkoła Podstawowa Nr 86  ul. Wielkopolska 20 

Gimnazja 

95.  Gimnazjum Nr 2 ul. Kartuska 32/34 

96.  Gimnazjum Nr 8 ul. Żabi Kruk 5 



97.  Gimnazjum Nr 10 ul. Gościnna 17 

98.  Gimnazjum Nr 11 ul. Kłosowa 3 

99.  Gimnazjum Nr 12 ul. Wrzeszczańska 29 

100.  Gimnazjum Nr 19 ul. Jagiellońska 5 

101.  Gimnazjum Nr 20 ul. Zgody II 6 

102.  Gimnazjum Nr 25 ul. Kościuszki 8b 

103.  Gimnazjum Nr 26 ul. Traugutta 92 

104.  Gimnazjum Nr 29 ul. Beethovena 20 

Zespoły  kształcenia  podstawowego i gimnazjalnego 

105.  Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1  

- Przedszkole Specjalne Nr 72 o Profilu 
Terapeutycznym 

- Szkoła Podstawowa Nr 76 

ul. Jagiellońska 14 
 

106.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Przedszkolnego Nr 1 
- Przedszkole Nr 61 
- Szkoła Podstawowa Nr 87 

ul. Tęczowa 6 

107.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 2 
- Szkoła Podstawowa Nr 85 
- Gimnazjum Nr 48 

ul. Stolema 59 
 
  

108.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 5 
z oddziałami integracyjnymi 
- Szkoła Podstawowa Nr 56 
- Gimnazjum Nr 5 

ul. Małomiejska 8a 

109.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 6 
- Szkoła Podstawowa Nr 19 
- Gimnazjum Nr 7 

ul. Hoene 6 

110.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 7 
- Szkoła Podstawowa Nr 77 
- Gimnazjum Nr 50 

ul. Orłowska 13 

111.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 8 
- Szkoła Podstawowa Nr 89 
- Gimnazjum Nr 49 

ul. Szyprów 3 

112.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 12 
- Szkoła Podstawowa Nr 48 
- Gimnazjum Nr 16 

ul. Burzyńskiego 10 

113.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 13 

- Szkoła Podstawowa Nr 92 
- Gimnazjum Nr 17 

ul. Startowa 9 

114.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 17 
z klasami sportowymi 
- Szkoła Podstawowa Nr 35 
- Gimnazjum Sportowe Nr 24 

ul. Wąsowicza 30 

115.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 20 
- Szkoła Podstawowa Nr 1 
- Gimnazjum Nr 27 

ul. Gojawiczyńskiej 10 

116.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 21 
z klasami sportowymi 
- Szkoła Podstawowa Nr 2 
- Gimnazjum Nr 28 

ul. Marusarzówny 10 

117.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 23 
- Szkoła Podstawowa Nr 7 
- Gimnazjum Nr 30 

ul.  Słabego 6 

118.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 24 ul. Leśna Góra 2 



- Szkoła Podstawowa Nr 38 
- Gimnazjum Nr 31 

119.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 25 
- Szkoła Podstawowa Nr 88 
- Gimnazjum Nr 32 

ul. Boguckiego 44 

120.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 26 
z klasami sportowymi 
- Szkoła Podstawowa Nr 70 
- Gimnazjum Sportowe Nr 46 

ul. VII Dwór 7 

121.  Zespół Specjalnego Kształcenia Podstawowego  
i Gimnazjalnego Nr 27 
- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 37 
- Gimnazjum Nr 37 

ul. Piastowska 35/37 

122.  Zespół Specjalnego Kształcenia Podstawowego  
i Gimnazjalnego Nr 28 
- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 26 
- Gimnazjum Nr 36 

ul. Karpia 1 

123.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 29 
przy Szpitalu Dziecięcym Polanki im. M. Płażyńskiego  
- Szkoła Podstawowa Nr 10  
- Gimnazjum Nr 41 

ul. Polanki 119 
 
 

124.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 30  
- Szkoła Podstawowa Nr 9  
- Gimnazjum Nr 42 

ul. Nowe Ogrody 1/6 

125.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 31 
przy Uniwersyteckim Centrum Klinicznym  
- Szkoła Podstawowa Nr 90 
- Gimnazjum Nr 43 

ul. Dębinki 7 

126.  Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 33 
- Gimnazjum Nr 21 
- Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 
- Gimnazjum Nr 45 dla Dorosłych, 
- Gimnazjum Przysposabiające do Pracy 
- Szkoła Mistrzostwa Sportowego Nr 3 

ul. Kołobrzeska 75 

127.  Zespół Specjalnego Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego Nr 1 
- Szkoła Podstawowa Nr 28 
- Gimnazjum Nr 38  

ul. Tęczowa 1 

Zespoły szkół ogólnokształcących i licea ogólnokształcące 

128.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
- Gimnazjum Nr 1 
- IX Liceum Ogólnokształcące  

ul. płk. Wilka-Krzyżanowskiego 8 
 
 

129.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 
- Gimnazjum Nr 33 
- XXIV Liceum Ogólnokształcące 

ul. Wodnika 57 

130.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5  
- Gimnazjum Nr 34 
- IV Liceum Ogólnokształcące  

ul. Na Zaspę 31a 

131.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6  
- Gimnazjum Nr 6 
- VI Liceum Ogólnokształcące 

ul. Głęboka 11 

 

 

132.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7  ul. Chałubińskiego 13 



- Gimnazjum Nr 3 
- VII Liceum Ogólnokształcące 

133.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 
- Szkoła Podstawowa Nr 5 
- Gimnazjum Nr 18 
- XIV Liceum Ogólnokształcące 

ul. Meissnera 9 

134.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 
- Szkoła Podstawowa Nr 91 
- Gimnazjum Nr 44 
- XXV Liceum Ogólnokształcące 

ul. Srebrniki 17 

135.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 
- Szkoła Podstawowa Nr 18 
- Gimnazjum Nr 13 
- XXIII Liceum Ogólnokształcące 

ul. Krasickiego 10 

136.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12                                                                                                                                                  
- Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 52  
- XX Liceum Ogólnokształcące  

ul. Dobrowolskiego 6 
 
 

137.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13                                                                                                                                                  
- Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 53   
- III Liceum Ogólnokształcące  

ul. Topolowa 7 
  
 

138.  Zespół Szkół Sportowych i Ogólnokształcących 
- Szkoła Podstawowa Nr 75 
- Gimnazjum Nr 15 z klasami sportowymi 
- XII Liceum Ogólnokształcące z klasami 

sportowymi 
- Gimnazjum Nr 22 – Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego  
- XI Liceum Ogólnokształcące  - Szkoła 

Mistrzostwa Sportowego  

ul. Subisława 22 
 
 

139.  Ogólnokształcące Szkoły Sportowe  
- XXI Sportowe Liceum Ogólnokształcące 

- Szkoła Mistrzostwa Sportowego Nr 2 

ul. Kołobrzeska 77 

140.  I Liceum Ogólnokształcące ul. Wały Piastowskie 6 

141.  II Liceum Ogólnokształcące ul. Pestalozziego 7/9 

142.  V Liceum Ogólnokształcące ul. Polanki 130  

143.  VIII Liceum Ogólnokształcące ul. Kartuska 128 

144.  XV Liceum Ogólnokształcące ul. Pilotów 7 

145.  XIX Liceum Ogólnokształcące ul. Pestalozziego 11/13 

Szkoły ponadgimnazjalne zawodowe 

146.  Szkoły Ekonomiczno-Handlowe 
Technikum Nr 11 

ul. Seredyńskiego 1 a 

147.  Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
- Technikum Nr 3 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 

al. Legionów 7 

148.  Zespół Szkół Architektury Krajobrazu i Handlowo-
Usługowych 
- Technikum Nr 7 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 21 

ul. Czyżewskiego 31 

149.  Zespół Szkół Zawodowych Nr 9 
- Technikum Nr 9 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 9  
- Szkoła Policealna Nr 9 
- Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 9 

ul. Dąbrowszczaków 35 

150.  Zespół Szkół Energetycznych  ul. Reja 25 



- Technikum Nr 13 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 10 

151.  Zespół Szkół Samochodowych 
- Technikum Nr 12 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 12 

ul. Elbląska 54/64 

152.  Zespół Szkół Łączności 
- Technikum Nr 4 

ul. Podwale Staromiejskie 51/52 

153.  Zespół Szkół Morskich 
- Technikum Nr 16 

ul. Wyzwolenia 8 

154.  Szkoły Okrętowe i Ogólnokształcące 
“CONRADINUM” 
- XVIII Liceum Ogólnokształcące 
- Technikum Nr 18 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 18 

ul. Piramowicza 1/2 

155.  Państwowe Szkoły Budownictwa 
- Technikum Nr 5 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 
- Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 5 

al. Grunwaldzka 238 

156.  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 
1  

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 
- Technikum Nr 2  
- I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
- Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1 
- Ośrodek Kształcenia Ustawicznego Nauczycieli 
- Centrum Kształcenia Praktycznego Nr 1, przy ul. 

Sobieskiego 90 
- Centrum Kształcenia Ustawicznego 
- Gdańska Akademia Seniora 

al. Hallera 16/18 
ul. Sobieskiego 90 

157.  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
Nr 2  
- Technikum Nr 14 
- Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 14 
- Technikum Nr 8 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8 

ul. Smoleńska 5/7 

158.  Zespół Szkół Specjalnych Nr 1  
- Gimnazjum Nr 35 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 19 

ul. Batorego 26 

159.  Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 

2 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 20 

ul. Wita Stwosza 23 

Inne placówki oświaty 

160.  Pałac Młodzieży ul. Ogarna 56 

161.  Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia ul. Gościnna 4 

162.  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 
- Przedszkole Specjalne Nr 78 
- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 78 
- Gimnazjum Specjalne Nr 40 
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 

1 

ul. Góreckiego 16 

163.  Specjalny Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem 

ul. Dąbrowszczaków 28 

164.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna    Nr 1 ul. Obywatelska 1 

165.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna    Nr 3 ul. Wałowa 21 

166.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna    Nr 4 ul. Krzemienieckiej 1 



167.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna    Nr 5 ul. Związku Jaszczurczego 4 

168.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna    Nr 6 ul. Lenartowicza 21 

169.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna    Nr 7 ul. Traugutta 82  

170.  Gdański Zespół Schronisk i Sportu Szkolnego w 
Gdańsku z filiami 
- Szkolne Schronisko Młodzieżowe z filiami:  

- filia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
przy ul. Wałowa 21 

- filia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
przy ul. Kartuska 245 B 

- Gdański Ośrodek Kultury Fizycznej 

al. Grunwaldzka 244 

 

171.  Bursa Gdańska 
- ul. Wyzwolenia 49 
- ul. Piramowicza 1/2 

ul. Podwale Staromiejskie 51/52 

Placówki opieki nad dzieckiem do lat 3 

172.  Gdański Zespół Żłobków 
- jednostki strukturalne : 
 

 
ul. Racławicka 8 

Żłobek Nr 1 „Fraszka” 
- filia „Bursztynek 

ul. Malczewskiego 33 
ul. Wilanowska 16 

Żłobek Nr 2 „Kasztanek” ul. Piastowska 92 

Żłobek Nr 3 „Złota Rybka” 
- filia „Dzwoneczek” 

ul. Chałubińskiego 20 
ul. Królewskie Wzgórze 2 

Żłobek Nr 4 „Nutka” 
- filia „Żagielek” 

ul. Startowa 3 
ul. Olsztyńska 12 

Żłobek Nr 5 „Podziomek” ul. Konopnickiej 14 
Żłobek Nr 6 „Koszałek Opałek” ul. Wassowskiego 7 

Żłobek Nr 7 „Berek” ul. Pocztowa 1 

Żłobek Nr 8 „Bówka” ul. Szeroka 15/17 

Żłobek Nr 9 „Guliwer” ul. Racławicka 8 

Opieka społeczna 

173.  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

- Jednostki strukturalne :  
 
ul. Leczkowa 1A 

Centrum Aktywności i Wsparcia dla Osób Starszych  ul. Sternicza 2 

174.  Placówka opiekuńczo – wychowawcza typu 
rodzinnego „Dom Wspólny Świat” 

ul. Lutniowa 30 

175.  Gdańskie Domy dla Dzieci ul. Brzegi 55 
176.  Gdańskie Pogotowie Opiekuńcze ul. Leczkowa 1 A 

177.  Dom Integracyjno – Rodzinny ul. Jaśkowa Dolina 69  
178.  Dom Pomocy Społecznej „Polanki” ul. Polanki 121 

179.  Dom Pomocy Społecznej „Orunia” ul. Starogardzka 20 

180.  Dom Pomocy Społecznej „Ostoja” ul. Hoża 4 
181.  Gdańskie Centrum Świadczeń ul. Powstańców Warszawskich 25 

Inne 

182.  Gdański Zarząd Dróg i Zieleni ul. Partyzantów 36 

183.  Gdański Ogród Zoologiczny 
- jednostka strukturalna:  

ul. Karwieńska 3 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Promyk” ul. Przyrodników 14 

184.  Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku ul. Na Stoku 49 
185.  Gdański Ośrodek Sportu  ul. Traugutta 29 



186.  Gdański Ośrodek Pomocy Psychologicznej dla 
Dzieci i Młodzieży 

ul. Racławicka 17 

187.  Gdańskie Centrum Profilaktyki Uzależnień ul. Dyrekcyjna 5 

188.  Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności ul. Dyrekcyjna 5 
189.  Gdański Ośrodek Promocji Zdrowia ul. Kołobrzeska 61 

190.  Gdańskie Centrum Usług Wspólnych al. Hallera 16/18 

191.  Centrum Hewelianum ul. Gradowa 6 

192.  Biuro Rozwoju Gdańska ul. Wały Piastowskie 24 

193.  Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska ul. Żaglowa 11 

194.  Straż Miejska ul. Elbląska 54/60 

 
 
B. Samorządowe zakłady budżetowe 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

1. Gdański Zarząd Nieruchomości 
Komunalnych   
- jednostki strukturalne : 
 

 
ul.  Partyzantów 74 

Biuro Obsługi Mieszkańców nr 1 ul. Sienna 6 
Biuro Obsługi Mieszkańców nr 2 ul. Zielona 8/9 
Biuro Obsługi Mieszkańców nr 4 Trakt Św. Wojciecha 167 b 
Biuro Obsługi Mieszkańców nr 7 ul. Mściwoja II 44 
Biuro Obsługi Mieszkańców nr 8 ul. Śniadeckich 12 
Biuro Obsługi Mieszkańców nr 9 ul. Na Zaspę 31 
Biuro Zamiany Mieszkań ul. Dyrekcyjna 6 
Biuro Obsługi Lokali Użytkowych ul. Dyrekcyjna 6 
Biuro ds. Dzierżaw Nieruchomości ul. Dyrekcyjna 6  

 
 
C. Jednostki organizacyjne prawnie wyodrębnione  

 
lp. Nazwa jednostki  Adres 

Instytucje kultury 

1.  Miejski Teatr Miniatura al. Grunwaldzka 16 

2.  Polski Chór Kameralny „Schola Cantorum 
Gedanensis” 

ul. Opata Rybińskiego 24 

3.  Gdański Archipelag Kultury (dyrekcja) 
- podległe oddziały: 
 

ul. Dworcowa 9 

Projektornia GAK ul. Dworska  29 a 
Dom Sztuki GAK ul. Stryjewskiego 25 
Stacja Orunia GAK  ul. Dworcowa 9 
Gama GAK ul. Starowiejska 16 a 
Plama GAK ul. Pilotów 11 
Scena Muzyczna GAK ul. Powstańców Warszawskich 25 
Winda GAK ul. Racławicka 17 
Wyspa Skarbów GAK wraz z Centrum 
Wystawienniczym Wyspy Sobieszewskiej i Ujścia 
Wisły im. Wincentego Pola GAK 

ul. Turystyczna 3 

Zespół Pieśni i Tańca Gdańsk GAK ul. Dworcowa 9 
Teatr GAK  ul. Dworcowa 9 

4.  Klub Żak al. Grunwaldzka 195/197 



5.  Cappella Gedanensis ul. Nowe Ogrody 35 

6.  Centrum Sztuki Współczesnej ŁAŹNIA 
- podległe oddziały: 

ul. Jaskółcza 1 

Centrum Sztuki Współczesnej ŁAŹNIA na Dolnym 
Mieście 

ul. Jaskółcza 1 

Centrum Sztuki Współczesnej ŁAŹNIA 2 w Nowym 
Porcie 

ul. Strajku Dokerów 5 

7.  Europejskie Centrum Solidarności Plac Solidarności 1 

8.  Gdański Teatr Szekspirowski ul. Bogusławskiego 1 

9.  Instytut Kultury Miejskiej ul. Długi Targ 39/40 

10.  Gdańska Galeria Miejska 
- podległe oddziały: 
 

ul. Piwna 27/29 

Gdańska Galeria Miejska 1 ul. Piwna 27/29 
Gdańska Galeria Miejska 2 ul. Powroźnicza 13/15, 16/17 
Gdańska Galeria Güntera Grassa ul. Szeroka 34/35, 36, 37;  

ul. Grobla I 1/2 

11.  Muzeum Historyczne Miasta Gdańska 
- podległe oddziały: 
 

ul. Długa 46/47 

Ratusz Głównego Miasta  ul. Długa 46/47 
Muzeum Bursztynu Targ Węglowy 26  
Dom Uphagena – Muzeum Wnętrz 
Mieszczańskich 

ul. Długa 12 

Dwór Artusa ul. Długi Targ 43/44 
Wartownia Nr 1 na Westerplatte ul. Mjr H.Sucharskiego  
Twierdza Wisłoujście ul. Stara Twierdza 1 
Muzeum Nauki Gdańskiej Kościół św. Katarzyny, ul. Wielkie Młyny  
Muzeum Poczty Polskiej w Gdańsku Plac Obrońców Poczty Polskiej 1/2 

12.  Miejskie Filie Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej – 30 jednostek organizacyjnych 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PODMIOTY GOSPODARCZE Z UDZIAŁEM MIASTA GDAŃSKA 
 

Lp Nazwa jednostki adres 

Spółki zależne 

1.  Gdańskie Usługi Komunalne sp. z o.o. ul. Żaglowa 11 

2.  Arena Gdańsk sp. z o.o. ul. Pokoleń Lechii Gdańsk 1  

3.  Gdańska Infrastruktura Społeczna sp. z o.o. ul. Sobótki 9 

4.  Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-
Kanalizacyjna sp. z o.o. 

ul. Kartuska 201 

5.  Gdańskie Wody sp. z o.o. ul. Andruszkiewicza 5  

6.  Gdańskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o. 

ul. Wilanowska 2a 

7.  Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
„Motława sp. z o.o. 

ul. Królikarnia 13 

8.  Zakład Utylizacyjny sp. z o.o.  ul. Jabłoniowa 55 

9.  Gdańskie Autobusy i Tramwaje sp. z o.o. ul. Jaśkowa Dolina 2 

10.  Gdańska Agencja Rozwoju Gospodarczego  
sp. z o.o. 

ul. Żaglowa 11 

 

11.  Port Czystej Energii sp. z o.o.  ul. Jabłoniowa 55 

12.  Międzynarodowe Targi Gdańskie S.A. ul. Żaglowa 11 

Pozostałe spółki (z udziałem mniejszościowym Miasta) 

13.  Gdańskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
sp. z o.o. 

ul. Biała 1B 

14.  Pomorskie Hurtowe Centrum Rolno -
Spożywcze S.A. 

ul. Wodnika 50 

15.  Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna   
sp. z o.o. 

ul. Władysława IV 9 
81-703 Sopot 

16.  Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. ul. Szara 32/33 

17.  Pomorski Regionalny Fundusz Poręczeń 
Kredytowych sp. z o.o. 

ul. Szara 32/33 

18.  Port Lotniczy Gdańsk sp. z o.o. ul. Słowackiego 200 

19.  Saur Neptun Gdańsk S.A. ul. Wałowa 46 

20.  InnoBaltica sp. z o.o. ul. Trzy Lipy 3 

21.  Stocznia „Gdynia” S.A. 
w upadłości likwidacyjnej 

ul. Czechosłowacka 3 
81-969 Gdynia 

22.  „UNIMOR RADIOCOM” sp. z o.o. 
w upadłości likwidacyjnej 

ul. Budowlanych 46 c 

23.  Hala Gdańsk-Sopot sp. z o.o. Plac Dwóch Miast 1 

24.  Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A. ul. Zamknięta 18 

25.  PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście  
sp. z o.o. 

ul. Morska 350 A  
81-002  Gdynia 

26.  Forum Gdańsk sp. z o.o. ul. Strzelecka 7 B 

Fundacje, których Miasto jest fundatorem lub współfundatorem 

1.  „Fundacja Centrum Solidarności” ul. Wały Piastowskie 24 

2.  „Fundacja Gdańska” ul. Długi Targ 28/29 

3.  „Gdańska Fundacja Przedsiębiorczości” ul. Lęborska 3B 

4.  Unia Metropolii Polskich Pl. Defilad 1, PKiN p. 1801 
00-901 Warszawa 

5.  Agencja Regionalnego Monitoringu Atmosfery 
Aglomeracji Gdańskiej  

ul. Brzozowa 15 A 
 

 



POWIATOWE JEDNOSTKI ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ 
 
 

Lp Nazwa jednostki adres 

1.  Gdański Urząd Pracy  ul. 3 Maja 9 

służby, inspekcje, straże  

2.  Komenda Miejska Policji ul. Nowe Ogrody 27 

3.  Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej ul. Beniowskiego 7 

4.  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
dla miasta na prawach powiatu w Gdańsku 

ul. Wały Piastowskie 24 

5.  Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna  ul. Wałowa 27 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Gdańska 
/-/ Paweł Adamowicz 

 
 

 
 

 
 


